
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Al donatore di sangue, 11  -  20010 Marcallo con Casone  (MI)  TEL: 02 9761170 / 02 9760746  FAX:  02 9761021 

E-MAIL: /   MIIC858003@istruzione.it   Sito Internet: www.icmarcallo.gov.it           

POSTA CERTIFICATA:    MIIC858003@PEC.ISTRUZIONE.IT  C.F. 93018810155    Pag. 1/2 

 

 

 ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “EDMONDO DE AMICIS” 

 Scuole Primarie: “E. De Amicis”  Marcallo  –  “C. Noè”  Mesero  –  “Giovanni Paolo II” Boffalora s/Ticino 
 Scuole Secondarie di I° grado: “Leonardo da Vinci” Marcallo  – “A.Manzoni” Mesero  – “Indro Montanelli” 
  Boffalora s/Ticino 
   

Gemellato con “DE LA SALLE” COLLEGE 
di MACROOM (IRLANDA) 
Gemellato con SCUOLE di ” MAIMBA E 

MAMIONG” GOUNDI (TCHAD) 

Accreditato  
 
 
 
 

       
  
 
 

AFFIDAMENTO INCARICO AD ESPERTI ESTERNI PER POTENZIAMENTO LINGUA 
SPAGNOLA SCUOLE SECONDARIE DI MESERO E BOFFALORA S/T A.S. 2018/19 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO L’AVVISO PROT.2564 DEL 22/10/2018 
 

VISTO IL VERBALE DELLA COMMISSIONE RIUNITASI IN DATA 07/11/2018 
;       
VISTA  la graduatoria provvisoria per l’affidamento  degli incarichi ad esperti esterni per 
POTENZIAMENTO LINGUA SPAGNOLA SCUOLE SECONDARIE DI MESERO E BOFFALORA 
S/T a.s. 2018/2019 come segue: 
 
Posiz. Candidato/a Punteggio 

1.  Elizabeth Wendy Rodriguez 37                                                                                                                           
2.  Juana Rosa Lorenzo Borges                         37 

 
Come previsto da regolamento, a parità di punteggio si  valutano le seguenti 
preferenze: 

1) Voto di laurea: non confrontabili 
2) Età anagrafica più giovane:  

 
Elizabeth Wendy Rodriguez  data di nascita 11/04/1976  
Juana Rosa Lorenzo Borges                         06/03/1970 
 
 
 

CONSIDERATO che, decorsi i termini di pubblicazione della graduatoria provvisoria, non  
 sono  pervenuti reclami; 
 
 
VISTA la comunicazione    pervenuta  in data 20/11/2018 dalla Prot. 2891con la quale la  
docente Elizabeth Wendy Rodriguez  dà la disponibilità allo svolgimento del progetto 
solo parzialmente 

 
 
 
 

MIIC858003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002940 - 22/11/2018 - C14e - Esperti esterni - U

Firmato digitalmente da MARIA GRAZIA PISONI



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Al donatore di sangue, 11  -  20010 Marcallo con Casone  (MI)  TEL: 02 9761170 / 02 9760746  FAX:  02 9761021 

E-MAIL: /   MIIC858003@istruzione.it   Sito Internet: www.icmarcallo.gov.it           

POSTA CERTIFICATA:    MIIC858003@PEC.ISTRUZIONE.IT  C.F. 93018810155    Pag. 2/2 

 

 

 ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “EDMONDO DE AMICIS” 

 Scuole Primarie: “E. De Amicis”  Marcallo  –  “C. Noè”  Mesero  –  “Giovanni Paolo II” Boffalora s/Ticino 
 Scuole Secondarie di I° grado: “Leonardo da Vinci” Marcallo  – “A.Manzoni” Mesero  – “Indro Montanelli” 
  Boffalora s/Ticino 
   

Gemellato con “DE LA SALLE” COLLEGE 
di MACROOM (IRLANDA) 
Gemellato con SCUOLE di ” MAIMBA E 

MAMIONG” GOUNDI (TCHAD) 

Accreditato  
 
 
 
 

 
DECRETA 

 
che la sopracitata graduatoria per l’affidamento dei degli incarichi ad esperti esterni per 
POTENZIAMENTO LINGUA SPAGNOLA SCUOLE SECONDARIE DI MESERO E 
BOFFALORA S/T a.s. 2018/2019 è da considerarsi definitiva e l’incarico verrà affidato 
 come sotto specificato: 
 
Elizabeth Wendy Rodriguez    CLASSI 1 A  2 A  3 A  3 B   SC. SEC. MESERO 
                                                CLASSI  1 C  2 C                 SC. SEC. BOFFALORA S/T 
                                                Per un tot. di 48 ore 
 
 

       Juana Rosa Lorenzo Borges    CLASSI 1 B  2 B                 SC. SEC. MESERO 
                                                         CLASSI 1 AB 2 AB  3 AB   SC. SEC BOFFALORA S/T 
                                                         Per un tot. di 64 ore               

 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Prof.ssa Maria Grazia Pisoni 

 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.) 

MIIC858003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002940 - 22/11/2018 - C14e - Esperti esterni - U

Firmato digitalmente da MARIA GRAZIA PISONI


		2018-11-22T17:06:56+0100
	PISONI MARIA GRAZIA




